
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «28» серпня 2024 року №1528/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2024 
році та рішення приймальної комісії від «28» серпня 2024 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 16 арк.

В.о. ректора Ксенія СЕМЕНОВА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 1528/ст

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14430676 1334549 Бурлуцький Олексій Олексійович
026693 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0149625 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

160,600

2 14503549 1334549 Кравчуновська Анна Олександрівна
027688 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0129148 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

160,800

3 14470117 1334549 Лейко Кіра Кирилівна
037465 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0004962 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

156,400

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 1528/ст

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14395559 1329380 Гончаренко Сергій Андрійович

037410 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0002856 Глобальна 
логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

157,600

2 14495110 1329380 Кривогубова Ілона Миколаївна

037695 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0128089 Глобальна 
логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

160,000

2



3 14299669 1329380 Миколаєнко Дарина Сергіївна

037451 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0004978 Глобальна 
логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

160,000

4 14462565 1329380 Соловйова Катерина Кириллівна

037445 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0006896 Глобальна 
логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

170,400

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 1528/ст

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14486589 1334550 Гончарук Анастасія Максимівна 037448 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0002928 Логістика 159,400

2 14368151 1334550 Слободський Нікіта 037416 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0006288 Логістика 157,400

3 14413754 1334550 Шевцова Вікторія Василівна 037687 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0011193 Логістика 165,400

4 14495505 1334550 Шевченко Єлизавета Артемівна 037458 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0012745 Логістика 175,600

5 14495142 1334550 Яковенко Валерія Віталіївна 037457 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0068195 Логістика 165,800

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 1528/ст

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14407213 1334481 Зубар Тимофій Андрійович

037125 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0004351 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я (за видами 
економічної 
діяльності)

167,200

2 14485514 1334481 Музика Ярослав Сергійович

009088 B19 28.02.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0050559 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я (за видами 
економічної 
діяльності)

155,200

5



3 14519771 1334481 Шарварко Богдан Георгійович

142952 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0165671 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я (за видами 
економічної 
діяльності)

155,600

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 1528/ст

275 Транспортні технології/275.04 на 
повітряному транспорті Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14518778 1354982 Андрійчук Анастасія Олександрівна
059306 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0013283 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

176,000

2 14310772 1354982 Атаманюк Денис Володимирови
ч

059243 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0013390 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

168,325

3 14419720 1354982 Бекленіщев Іван Олегович
059399 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0014065 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

157,750

4 14354803 1354982 Ковмір Денис Олександрович
059313 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0021942 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

173,425

7



5 14281951 1354982 Колодяженська Анастасія Анатоліївна
059244 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0022113 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

167,325

6 14459965 1354982 Кухельна Марина Юріївна
059315 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0022491 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

185,800

7 14253595 1354982 Лащухіна Тетяна Миколаївна
059319 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0022571 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

169,875

8 14251939 1354982 Марчук В`ячеслав Володимирови
ч

23387489 KB 02.07.2003 
Диплом бакалавра

2024р. - 0168860 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

153,400

9 14420179 1354982 Моргалюк Денис Володимирови
ч

059299 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0025262 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

156,825

10 14416188 1354982 Моржов Іван Сергійович
059289 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0025342 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

189,000

11 14453473 1354982 Попова Яна Дмитрівна
059398 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0124366 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

177,400

12 14274645 1354982 Тимошкін Михайло Вячеславович
059272 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0027778 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

160,525

13 14293303 1354982 Томчук Богдан Анатолійович
059791 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0068858 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

156,450

14 14243965 1354982 Федорченко Артем Юрійович
059405 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0028119 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

191,200

15 14484513 1354982 Цапенко Олександр Андрійович
037447 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0010513 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

170,200

16 14324904 1354982 Швець Марія Андріївна
059402 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0001932 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

150,925

8



17 14419964 1354982 Шевчик Олена Анатоліївна
059297 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0028482 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

187,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 1528/ст

275 Транспортні технології/275.04 на 
повітряному транспорті Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14242448 1354978 Балковенко Марина Володимирівна

112692 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0013588 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

158,500

2 14315579 1354978 Бельцер Денис Володимирови
ч

059305 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0014174 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

182,475

10



3 14255456 1354978 Бокоч Віталій Віталійович

028058 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0061637 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

154,400

4 14373428 1354978 Бондарчук Єлизавета Валеріївна

059284 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0014667 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

150,750

5 14243802 1354978 Вітер Іванна Дмитрівна

059325 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0014735 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

158,700

6 14279152 1354978 Власенко Любов Дмитрівна

059249 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0015125 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

175,775

7 14385086 1354978 Волков Денис Олександрович

47432508 KB 30.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0238527 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

154,200

8 14263480 1354978 Галушко Максим Анатолійович

059279 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0016036 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

173,500

9 14313289 1354978 Дідиченко Олександра Сергіївна

059267 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0016882 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

183,200

10 14407155 1354978 Закарлюка Ігор Ігорович

059298 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0021635 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

168,950

11



11 14383377 1354978 Зелюк Анастасія Максимівна

059293 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0021679 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

184,450

12 14258559 1354978 Коваленко Дмитро Олегович

112702 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0021848 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

173,400

13 14303694 1354978 Конюшина Анна Ігорівна

059246 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0022193 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

176,450

14 14260437 1354978 Копан Євгеній Ігорович

005665 B24 29.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0022277 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

165,200

15 14379155 1354978 Кукушкін Данило Романович

059290 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0022419 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

173,350

16 14333861 1354978 Куций Владислав Миколайович

127996 B24 27.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0034628 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

151,125

17 14333973 1354978 Лазаренко Богдан Олегович

127991 B24 27.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0034752 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

151,700

18 14272468 1354978 Ломака Валерія Андріївна

059407 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0022660 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

179,675

12



19 14506448 1354978 Максимчук Ольга Сергіївна

059304 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0025104 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

151,825

20 14326095 1354978 Мальцева Олександра Русланівна

059301 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0025164 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

182,200

21 14480952 1354978 Ніконенко Денис Андрійович

059262 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0025486 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

164,025

22 14248768 1354978 Олішанський Назар Олегович

112691 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0025600 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

164,975

23 14269682 1354978 Пічкурова Ірина Дмитрівна

059286 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0025864 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

179,800

24 14400767 1354978 Радченко Кирило Андрійович

111222 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0092422 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

177,400

25 14292499 1354978 Романчук Марія Анатоліївна

059294 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0026481 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

169,975

26 14353998 1354978 Руденко Діана Андріївна

112700 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0038268 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

172,000

13



27 14333721 1354978 Соколовська Марія Василівна

112695 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0027001 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

172,600

28 14458428 1354978 Сорочинський Артем Станіславович

112918 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0197657 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

154,975

29 14304007 1354978 Телюк Володимир Анатолійович

059303 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0027271 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

162,400

30 14312758 1354978 Тютющенко Карина Сергіївна

059312 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0027957 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

175,700

31 14251730 1354978 Цокало Олексій Андрійович

059327 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0028182 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

174,750

32 14401939 1354978 Черкес Богдан Олександрович

059276 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0028376 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

168,950

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 1528/ст

275 Транспортні технології/275.04 на 
повітряному транспорті Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14513315 1354981 Білозор Єлизавета Юріївна
059314 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0014531 Організація 
авіаційних 
робіт і послуг

158,475

2 14330828 1354981 Боровик Катерина Олександрівна
059317 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0044443 Організація 
авіаційних 
робіт і послуг

172,225

3 14396354 1354981 Гайдук Валерія Сергіївна
059324 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0015215 Організація 
авіаційних 
робіт і послуг

181,600

4 14513320 1354981 Королюк Дмитро Вікторович
059240 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0169097 Організація 
авіаційних 
робіт і послуг

155,725

15



5 14336057 1354981 Ліньов Ілля Романович
026877 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0129035 Організація 
авіаційних 
робіт і послуг

151,600

6 14285811 1354981 Олексієнко Максим Вікторович
44027453 KB 15.02.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0215785 Організація 
авіаційних 
робіт і послуг

160,000

7 14283603 1354981 Проскурка Микола Миколайович
010417 B16 25.02.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0060999 Організація 
авіаційних 
робіт і послуг

161,800

8 14300785 1354981 Соколов Владислав Сергійович
059410 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0026880 Організація 
авіаційних 
робіт і послуг

155,400

9 14256729 1354981 Яцик Дмитро Сергійович
058022 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0040563 Організація 
авіаційних 
робіт і послуг

175,000

16


